[bookmark: 100255][image: ]
                                               Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
   «ЦУРИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 368450 с. Цуриб,  еmail:  curib-chkola@mail.ru                                                    тел:  +7(964)009-20-49

                             №__                                                                                       от «21» Октября 2020г.
[bookmark: _GoBack]                                                          ПРИКАЗ № 8

[bookmark: 100256]
[bookmark: 100257]Об утверждении Положения
о сетевой форме реализации
образовательных программ

[bookmark: 100258]             Во  исполнение  статьи  15  Федерального  закона  от 29 декабря 2012 г.
N  273-ФЗ  "Об  образовании  в  Российской  Федерации",  на основании плана
реализации регионального проекта

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: 100259]    1.   Утвердить   прилагаемое   Положение  о  сетевой  форме  реализации
образовательных программ.
[bookmark: 100260]    2.  Ответственным  за  организацию  сетевого  взаимодействия  назначить
должность ФИО.
--------------

[image: C:\Users\user\Desktop\001 (2).jpg]

Директор
МКОУ  «Цурибская СОШ»                                     А. Г. Ярбилова
–
image1.png

image2.jpeg